ชุดยุวกาชาดพร้อมอุปกรณ์เครื่องแต่งกายนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 และ ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
     ชุดลูกเสือและชุดยุวกาชาดพร้อมอุปกรณ์เครื่องแต่งกายนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และ ๔ จำนวน 
๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอกอาภรณ์ โดยนายเอกพิศิษฐ์ พรหมอารักษ์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๐,๙๖๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑9 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร